www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2 Wysokość wadium 
to odpowiednio: część I: 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych i 00/100) 3. 
Wadium wnosi się do dnia 08.09.2025 r., do godziny 9.00 Za skutecznie wniesione wadium w 
pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie 
Zamawiającego. 4. Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu – przelewem na konto

[...]

www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wysokość wadium 
to odpowiednio: część III: 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych i 00/100) 3. 
Wadium wnosi się do dnia 08.09.2025 r., do godziny 9.00 Za skutecznie wniesione wadium w 
pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie 
Zamawiającego. 4. Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu – przelewem na konto

[...]

www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wysokość wadium 
to odpowiednio: część IV: 4 200,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych i 00/100) 3. 
Wadium wnosi się do dnia 08.09.2025 r., do godziny 9.00 Za skutecznie wniesione wadium w 
pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie 
Zamawiającego. 4. Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu – przelewem na konto